本送信票を含み ２枚

令和６年２月８日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
佐渡市と佐渡地域振興局の若手職員による We Love Sado プロジェクト

「伝統文化研修会～佐渡の能ってどんなもの？～」を行います

事業概要

令和４年度から、佐渡市と新潟県佐渡地域振興局の若手職員の育成・

交流を目的とした We Love Sado プロジェクトを始動しており、今年度３回

目の研修会として「伝統文化研修会～佐渡の能ってどんなもの？～」を実

施します。

真野能楽会様から講師を招き、講話や能の基本動作の体験のほか、

能について考えるワークショップを実施します。

詳細は、別添報道資料を参照ください。

日   時 令和６年２月 15 日（木） 13：30～16：30

会   場 堀記念 金井能楽堂

出 席 者 佐渡市及び新潟県佐渡地域振興局の概ね 30 歳以下の職員（20 名程度）

特記事項  新潟県 同時リリース

担   当 総務課 人事係  担当者名 本田

連 絡 先   TEL０２５９－６３－３１１１       FAX０２５９－６３－３３００

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００